

Република Србија  
КРИМИНАЛИСТИЧКО-ПОЛИЦИЈСКИ  
УНИВЕРЗИТЕТ

01 Број: 47/5-22-2019  
Датум: 20.09.2019

Београд – Земун, Цара Душана 196  
телефон: 011/3161-919; факс: 011/3162-150  
e-mail: [rektorat@kpu.edu.rs](mailto:rektorat@kpu.edu.rs)  
[www.kpu.edu.rs](http://www.kpu.edu.rs)

На основу закљученог Оквирног споразума (наш број: 47/5-15-2019 од 17. 09. 2019. године), који је закључен након спроведеног поступка јавне набавке број 47/5-2019, чији је предмет набавка рачунарске и електронске опреме, доноси се

**О Д Л У К А**  
**о издавању појединачне наруџбенице**

Доноси се одлука о издавању наруџбенице број 3/2019 добављачу „Јаков систем“ д.о.о. Ниш, ул. Булевар Немањића 25 а, чија је укупна вредност 684.200,00 динара без ПДВ-а.

**Образложење**

На основу закљученог Оквирног споразума (наш број: 47/5-15-2019 од 17. 09. 2019. године), наручилац ће издати наруџбеницу добављачу „Јаков систем“ д.о.о. Ниш, ул. Булевар Немањића 25 а, за набавку добара за која је наведени понуђач у својој понуди 46/47 од 26. 07. 2019. године дао најнижу цену. Преглед добара за које ће се издати наруџбеница наведен је у Табели 1

*Табела 1*

Редни број	Опис:	Количина	Јединична цена у РСД без ПДВ	Укупна цена у РСД без ПДВ
1.	Laptop (15.6", 2 GHz, 3MB cache, 2 cores, 4GB RAM, 256GB SSD, 3x USB, RJ-45, VGA, HDMI)	15	26.000,00	390.000,00
2.	HDD (SSD, 240GB)	20	2.900,00	58.000,00
3.	Zvučnici (3.5mm, 6W, 2.0, 15Hz-18kHz)	15	500,00	7.500,00
4.	Adapter (HDMI-M na VGA-F + 3.5mm)	10	700,00	7.000,00
5.	Prezenter (Wireless, USB)	10	1.200,00	12.000,00
6.	Multifunkcionalni uređaj (Mono, Laser, A4, ADF, Duplex print, 18ppm, 600x600dpi, USB, Ethernet, 2 ogovarajuća originalna tonera)	1	20.500,00	20.500,00
7.	TV (55", 3840x2160, HDMI, VESA mount + zidni nosač)	4	39.800,00	159.200,00
8.	Kabl (HDMI 2.0, M-M, 1.8m)	10	200,00	2.000,00
9.	Osciloskop (Bandwidth: 30MHz; Sample rate: 250 MS/s; 2 Channels + 1 external; 8" LCD display 800x600; Input impedance: 10Mohm±2%; Max. Input voltage: 400V; Input coupling: DC, AC, GND; Communication: USB, LAN, VGA)	1	28.000,00	28.000,00
Укупно без ПДВ				684.200,00

Добра ће бити испоручена под условима који су одређени Оквирним споразумом, а што ће бити прецизирано појединачном наруџбеницом.

Имајући у виду напред наведено, а полазећи од критеријума за доделу појединачних наруџбеница који је одређен чланом 8. Оквирног споразума, донета је одлука као у диспозитиву.

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана њеног објављивања на Порталу јавних набавки, уз обавезу плаћања таксе у корист буџета Републике Србије, а све у складу са чланом 148. до 156. Закона.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења.



**РЕКТОР**  
*[Handwritten signature]*  
проф. др Дане Субошић